
Förtroendevalda 2019

År FörtroendeUppdrag Förnamn Efternamn Telefon EPost Tomtnummer FastighetsAdress
2019 Ordförande Tomtägareföreningen Fredrik Bran 070‐9996600 fredrik.bran@gmail.com 130 Måsskärsvägen 8
2019 Kassör Tomtägareföreningen Monica Björkenbeck 08‐522 744 63 monica_bjorkenbeck@hotmail.com 68 Smedslingan 17
2019 Styrelseledamot Tomtägareföreningen Joakim Vesterholm 08‐58252001 vesterholmjoakim@gmail.com 92 Krusvägen 2
2019 Styrelseleamot Tomtägareföreningen Jonas Edström 070‐5365805 jonas.edstrom@senmon.se 58 Ingefärsvägen 1
2019 Styrelseledamot Tomtägareföreningen Ann‐Britt Jonasson 08‐550 976 98 eilis.jonasson@gmail.com 62 Långskärsvägen 2
2019 Styrelseledamot Tomtägareföreningen Monica Björkenbeck 08‐522 744 63 monica_bjorkenbeck@hotmail.com 68 Smedslingan 17
2019 Styrelseledamot Tomtägareföreningen Marcus Lind 073‐2733465 marcus.lindh@kmh.se 163 Brygguddslingan 9
2019 Styrelseledamot Tomtägareföreningen Karl‐Johan Svanlund 070 3456104 karljohan@relationa.se 171 Brygguddslingan 25
2019 Styrelsesuppleant Tomtägareföreningen Mats Zettmar 070‐523 77 18 zettmar@yahoo.com 83 Smedslingan 2
2019 Styrelsesuppleant Tomtägareföreningen Lennart Eriksson 070‐3074247 ana‐eriksson@hotmail.com 48 Smedslingan 55
2019 Revisor Tomtägareföreningen Johan Nodén 070‐4049481 johan@jnd.se 67 Smedslingan 19
2019 Revisor Tomtägareföreningen Per‐Olof Bergren 08‐963409 perre@pberggren.se 52 Ingefärsvägen 12
2019 Revisorssuppleant Tomtägareföreningen Bernt Engwall 08‐582421 18 bernt@hyreshuset.se 168 Brygguddslingan 19
2019 Revisorssuppleant Tomtägareföreningen Karin Melin 0708‐486877 karin.melin@hotmail.com 160 Brygguddslingan 3
2019 Valberedning Tomtägareföreningen Göran Wennerbrandt 0733‐12 44 43 tinyisland@hotmail.se 95 Krusvägen 8
2019 Valberedning Tomtägareföreningen Håkan Jonasson 0709764605 sph.jonasson@gmail.com 62 Långskärsvägen 2
2019 Allmänningsansvarig Ann‐Britt Jonasson 08‐550 976 98 eilis.jonasson@gmail.com 62 Långskärsvägen 2
2019 Allmänningsansvarig Joakim Vesterholm 08‐58252001 vesterholmjoakim@gmail.com 92 Krusvägen 2
2019 Områdesansvarig 1 Tony Stenders 076‐341 23 81 tony@stenders.se 27 Långskärsvägen 3
2019 Områdesansvarig 2 Lennart Eriksson 070‐3074247 ana‐eriksson@hotmail.com 48 Smedslingan 55
2019 Områdesansvarig 3 Steve McKay 08‐30 73 27 steve@amok.se 89 Smedslingan 61
2019 Områdesansvarig 4 Fredrik Bran 070‐9996600 fredrik.bran@gmail.com 130 Måsskärsvägen 8
2019 Områdesansvarig 5 Hanna Nodén 070‐222 61 88 hanna@jnd.se 67 Smedslingan 19
2019 Områdesansvarig 6 Göran Wennerbrandt 0733‐12 44 43 tinyisland@hotmail.se 95 Krusvägen 8
2019 Områdesansvarig 7 Lars Wallin 0705497879 wallinsmido@gmail.com 118 Ringuddsslingan 41
2019 Områdesansvarig 8 Sten‐Åke Carlsson 08‐58244110 stenakecarlsson@telia.com 140 Ringuddsslingan 23
2019 Områdesansvarig 9 Conny Lindmark 08‐582 423 99 chevatotte@hotmail.com 178 Brygguddslingan 2
2019 Båtbryggeansvarig Marcus Lind 073‐2733465 marcus.lindh@kmh.se 163 Brygguddslingan 9
2019 Bryggfogde Brygguddsbryggan Bert‐Arne Edlund 070‐5213190 evaedlundsmido@hotmail.com 141 Ringuddsslingan 21
2019 Bryggfogde Infartsbryggan Malin Wennerbrandt 070‐169 70 12 Malin.Wennerbrandt@sthlm.friskissvettis.se 95 Krusvägen 8
2019 Bryggfogde Esmeraldabryggan Christer Malmgren 0762058580 christer_malmgren@telia.com 40 Ingefärsvägen 13
2019 Fiberutskott Hannes Eklund 0732‐546687 hannes@hannes.net 151 Ringuddsslingan 8
2019 Fiberutskott Fredrik Widman 0733103029 fredrik_widman@hotmail.com 120 Ringuddsslingan 37
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐ansvarig Fredrik Bran 070‐9996600 fredrik.bran@gmail.com 130 Måsskärsvägen 8
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐utskott Vakant
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐utskott Patrik Vahlberg 076‐555 73 85 patrik.w@hotmail.se 87 Smedslingan 57
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐utskott Robert Brauer 070‐452 78 85 14 Långskärsvägen 19
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐utskott Johan Falk 070‐4249048 johan@vaxjonexus.com 25 Smedslingan 22
2019 Vatten/Fiske/Bad/Gym‐utskott Åke Holmberg 08‐582 425 20 ake@stretchab.se 70 Smedslingan 13
2019 Materialförvaltare Rolf Ottosson 070‐2679863 rolf.ottosson2@tele2.se 152 Ringuddsslingan 10
2019 Materialförvaltare Ludvig Allwin 073‐6320155 ludwig@allwin.se 54 Långskärsvägen 8
2019 Sammankallande Festkommittéen Lena Woldert 070‐521 40 68 wolderth@tele2.se 162 Brygguddslingan 7


